ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Câmara Municipal de Terenos-MS

AUTOR: IOSÉ PA STT,V.I CIPRIANO

Exmo. Sr.
Presidente dr Câmra Muoiciprl
NESTA

A CIPRIA}IO
R

SeúoÍ Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito Municipal, junto ao Departamento competente
que seja dado o nome da PROFESSORA MIRIAN CAMpONOGane WeNCUú, nu
Biblioteca Municipal de Terenos.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa homenagear esta professora que
tanto contribuiu com a educação do nosso município, fazendo assim qu. ,.u nornà

"legado permaneçam na historia dessa cidade.

Sala das Sessões 26 maio de 2021.

?tt, -4t - !
irj *: ,", '

"'ras.:d.1.
.& vullo

Requerimento

Indicação

Projeto de
Emenda

x

o52D.O2l

SÉ DA SIL

Rua r§.ac cardoso,251 cEP:79.190{0 Têrênôs-Ms^êtêÍônê: (6ir, :l2a6.76.r!, /:na6.I/a!
s.Aov.br comootêtdlot.teoáot@g.,l,ait..om

Documento publicado em 2021-06-01 11:08:24 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 186886391